לאופר), מיום 06.04.14 שניתן במסגרת ת"פ 11486-03-12, (להלן: "**בית המשפט קמא**").
2. המערער הורשע לאחר הודאתו בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת עסקת טיעון, (להלן: "**כתב האישום המתוקן**"), בביצוע עבירות של הגשת דו"ח וידיעות לא נכונים, לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, (להלן: "**הפקודה**").
3. על רקע הרשעתו, הוטלו על המערער 7 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים לבל יעבור המערער כל עבירה מן העבירות בהן הורשע; קנס בסך של 75,000 ₪ שישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 28.05.14 או 7 חודשי מאסר תמורתו וחתימה על התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות מן העבירות בהן הורשע במשך שנתיים.

בית משפט קמא שקל ואיזן את כל הנתונים הנדרשים לעניין והתוצאה אליה הגיע ראויה. בנסיבות אלו דינו של הערעור להידחות.

**רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]**

השופט א' אליקים:

אני מסכים.

**אברהם אליקים,
שופט**

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור על כל חלקיו.

ניתן היום, כ"ז סיוון
תשע"ד, 25 יוני 2014,
במעמד הצדדים ובאי
כוחם.
רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]

בטינה טאובר, שופטת

אברהם אליקים,
שופט